SIARAN AKHBAR

TAKLIMAT MENGENAI LAPORAN KREDIT AWDA
AUTORITI MONETARI BRUNEI DARUSSALAM (AMBD)

PADA 20 RAMADHAN 1436H BERSAMAAN DENGAN 7 JULAI 2015M

BANDAR SERI BEGAWAN, BRUNEI DARUSSALAM

1. Autoriti Monetari Brunei Darussalam (AMBD) melalui Unit Biro Kredit telah mengadakan dua sesi taklimat

yang bertajuk “Laporan Kredit Awda” pada 20 Ramadhan 1436H bersamaan dengan 7 Julai 2015M di
Dewan Teater, Bangunan Kementerian Kewangan, Commonwealth Drive, Berakas.

2. Taklimat yang dihadiri oleh lebih daripada 200 orang pegawai dan kakitangan Kementerian Kewangan dan
Jabatan-Jabatan di bawahnya ini, antaralainnya, menyentuh mengenai fungsi dan tanggungjawab Biro
Kredit serta memberi penerangan mengenai kegunaan laporan kredit dan maklumat-maklumat yang
terkandung di dalamnya.